sexta-feira, 11 de agosto de 2023  |  Ano XIV - Edição nº 01702 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Despacho

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: setor.licitacao.pmc@gmail.com

                             CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

AVISO DE PENALIDADE

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE SANÇÃO DE EMPRESAS PSE nº 001/2023
Interessado: WEB DISTRIBUIDORA LTDA.
CNPJ: 45.043.648/0001-83

O Prefeito Municipal de Cordeiros - BA, considerando o que consta do Processo
Administrativo de Sanção de Empresas – PSE nº 001/2023, no uso das atribuições
legais, aplica a penalidade administrativa de declaração de inidoneidade para licitar
ou contratar com a Administração Pública, pelo prazo de 24 meses à contar da data
desta publicação, na forma prevista na Cláusula Décima Oitava do contrato
n°049/2023, na cláusula Décima da ata de registro de preços n°058/2022 e na Lei
Federal nº 8.666/93 pela inexecução parcial do contrato administrativo n°049/2023,
violando a Cláusula Quarta do referido instrumento contratual.

Data da decisão:  11 de Agosto de 2023.

Delci Alves Luz
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1E5B6BCF41A775B0B8A3A9D0B2267370

		2023-08-11T11:16:01-0300